Zgłoszenie do zawodów: III Memoriał im. Ryszarda Gąbki „Moi Uczniowie”- 2018:

· Szkolny Turniej Piłki Siatkowej MIX ,

· Powiatowy Turniej Piłki Siatkowej MIX,
· Turniej Piłki Siatkowej MIX OPEN,
*właściwe podkreślić
1. Zgłaszamy drużynę klasy/szkoły/open  ………………………………………………………………………………………………
                     nazwa drużyny
 do III Memoriału im. Ryszarda Gąbki „Moi Uczniowie” - 2018.

2. Zapoznaliśmy się z regulaminem turnieju, akceptujemy jego zapisy i zobowiązujemy się do jego przestrzegania :           O tak,        O nie

*właściwe podkreślić
3. Skład drużyny:

	LP
	Nazwisko i imię
	Rok urodzenia

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	

	12. 
	
	


4. Kapitan drużyny:……………………………………………………………             …………………………………

          Podpis
5. Kierownik drużyny: ………………………………………………………              …………………………………

        Podpis
6. Kontakt do kapitana/kierownika, telefon, mail …………………………………………………………….
       ……...............……………………………………………………………..                 Pieczątka, podpis Dyrektora Szkoły, Kierownika Drużyny 
Pobrano ze strony www.wolamielecka .pl


